РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
15.03.2023

№ 21/338
п. Новобурейский
О Положении Бурейского  муниципального округа «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Бурейского муниципального округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
Рассмотрев проект положения Бурейского муниципального округа «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Бурейского муниципального округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Утвердить Положение Бурейского муниципального округа «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Бурейского муниципального округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Направить указанное Положение главе Бурейского муниципального округа для подписания и опубликования в газете «Советское Приамурье сегодня».
3. Разместить указанное Положение в Официальном вестнике Бурейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

С.Д. Бажал